

OR.271.3.2023.PR

### **Wszyscy oferenci, którzy pobrali SWZ**

*Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kossowie*

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniu 13.03.2023r. pytaniami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.1710 ze zm.), poniżej zamieszczamy pytania wraz z odpowiedziami:

#### Pytanie 1

*Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik wody o pojemności min. 3m<sup>3</sup>?*

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zbiornik wody o pojemności min. 3m<sup>3</sup>.**

#### Pytanie 2

*Czy Zamawiający dopuszcza aby przeglądy podwozia pojazdu wykonywane były w autoryzowanym serwisie ASO producenta podwozia i nie były pokrywane na koszt Wykonawcy.*

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza aby przeglądy podwozia pojazdu wykonywane były w autoryzowanym serwisie producenta podwozia i aby były wykonywane na koszt Zamawiającego.**